Per totum annū Fo. ii

Pulsis procul torporibus. surgamus omnes ocyus. et nocte que
ramus piū sicut prophetam nouimus

(Surgam⁹ ocyus) dico (torporib⁹ pcul). i. petis et vicijs (pulsis). i. ex pulsis (et qram⁹) p. obleruatoꝝ mādatoꝝ (piū). i. deū (nocte). i. in nocte (sicut nouim⁹ ppham) s̄c David deū qsiuisse. sicut ip̄e ait. Dedia nocte surgebā ad p̄fīedū noi tuo et c̄. Itēp̄ di Lauabo p singulas noctes lectū meū lachrymis meis strati meū rigabo. vñ ī homcl. b̄ti Gregorij legiſ de qdā viro. q̄ postq̄ aliquātulū soporis corpi suo dediſſet. extra mediū nos tē surgebat. et vigilas porabat. q̄ tādiu hoc fecit donec facta ēvox de celo a dño dices Peccatū tuū dimissiū ē tibi. surge. et noli ammodo peccare.

Noſtras preces ut audiat. shamq; dexteram porrigit. ut expiaſ
tos ſordibus reddat polorum ſedibus

Surgam⁹ inquā et qram⁹ piū (ut audiat noſtras p̄ces). i. orōnes p vī
tādis vicijs et p acq̄ēdīs ſtūbi (q̄) p et (porrigat ſuā dexterā). i. ſuum
auxiliū (ut reddat expiatos). i. nos absoluros. et purgatos a vicijs vel a
ſordibus vicioꝝ (ſedibus polop). i. celoꝝ et āgeloꝝ. i. ponat nos ī regno celorū.

Et quiq; ſacratissimo huius diei tempore horis quietis pſalliſ
mus donis beatis muneret.

Reddat inquā nos poloꝝ ſedib⁹. vñ (muneret). i. appremiet nos (bea‐
tis donis). i. donis celeſtib⁹ (q̄). i. q̄cunq; (pſallim⁹). i. canimus. i. dño
deo nřo (horis quietis). i. horis noctis (t̄ pſacratissimo). i. ſanctissimo q̄
p̄s resurrexit (hui⁹ diei). i. dñice. vel muneret in ſacratis t̄pib⁹. i. in die iu‐
dicij. q̄ dñ ſacratus. q̄ bona bonis et mala malis reddeatur

Jam nunc paterna claritas te poſtulamus affatim. abſit libido
ſordidans. omnis actus noxius.

Nec p̄tice. q̄ superiora p nos habere neq; nūs vertit ſe nūc ad chriſtū
et monet nos q̄ depreceμur ipſum quatinus omnis libido. et omnis ma‐
cula facia a nobis remoueat. O (paterna claritas) id ē p̄ditor mundi
(poſtulamus iā te nūc affatim) id ē abūdāter. vñ (libido) id est luxuria. et
mala ſcupiſcēria (ſordidans) id ē ſedans. s̄c corpora noſtra. et omnis actus
noxius. i. noxiuſ ſue omne malū opus (abſit) i. lōge ſit remotū. ne alia
cū corpe ſordescat Affatim fm Hug. p geminū. ſſ. componitur ex ad. et fa‐
cū quod est abundanter

Ne feda ſit vel lubrica noſtri compago corporis. per quaꝝ auero‐
ni ignibus ipſi cremenur acrūs

Et iō te poſtulam⁹ (ne ḡpago noſtri corporis). i. p̄iūcīo corporis et fir aīe
(fedā ſit) i. ſordibus plena (vel lubrica). i. labilis ad luxuriā. q̄ tūc dñ ſeda
qñ caro pēſt fructi ſue rōni. et rō ē pulchra qñ p̄dīaſ corporis (p quā). ſ. com‐
paginē male viſam (ip̄i). i. noſi p̄lī (cremenur). i. cruciemur aīa. et corpore

Q. 4.

Expositio hymnorum

(sacrū). i. valde acriter (signib⁹). i. dolorib⁹ et cruciatib⁹ (auerni). i. inferni Auernus dicitur ab a qd̄ ē sine et verberis qd̄ ē delectatio qd̄ sine vere. i. sine delectatōe Auernus aut̄ est locus in inferno ubi sp̄ ē ignis. in qd̄ imp̄ij crescit. qd̄ in hac vita in vanitatib⁹ mudi vixerūt.

Ob hoc redemptor quesumus ut probra nostra diluas. vite perennis commoda nobis benigne conferas.

Et qd̄ timemus ignib⁹ ut trememur. ideo o (redēptor qd̄sum⁹). i. cū de siderio qd̄rimus et rogamus (ob hoc). i. ppter hoc (ut diluas). i. deleas (nostra pb̄ia). i. p̄cā. qd̄ p̄b̄at aiam et corpus. et p̄feras benigne). i. concedas (nobis p̄moda). i. bona (pennis vite). i. eterne glorie

Quo carnis actu exules. effecti ipi celibes. ut prestolamur cernui.

melos canamus glorie

(Quo) p̄t s̄ nos (exules). i. peregrini a celesti patria (actu). i. opati one siue p̄cupiscēta (carnis) quēadmodū ipē qd̄ ē aliena a patria ē exult peregrinus. i. lo ge remor a patria Sic nos detrimus eē remoti ab actu carnis p̄ bona oga. et nos (ipi effecti celibes). i. celestes (p̄stolamur) id ē expetamus. i. vitā eternā (cernui). i. humiles. vel (cernui). i. inclinati. et ocoulos sursum tēdētes ad dñm (canamus). i. p̄feramus (melos). i. dulcē cātū ore et cordē glorie). i. ad honorē ue laudis. Bene em̄ cantat qd̄ p̄tis cessat et bona oga facere nō pigritat. Prestolor equocum ē. vñ Prestolor expecco. prestolor querere dico

Presta pater p̄iissime. patriqz cōpar vnice cū spiritu paraclito

regnans per omne seculum. Amē

O (piissime pater). i. o creator et actor omn̄ reg (qz) p̄ et o (vnice) id est o xp̄ fili dei viuu (cōpar) id ē equalis s̄ in diuinitatē (patri) omnipotēti in pugillo celū. et terrā stineri. tu xp̄ regnās cū spiritu paraclito id ē p̄solator re (p̄ omne seculū) id ē ante oia secula (presta) id ē dona seu p̄cedē. nobis ea qd̄ supra diximus. i. vt a vicijs abstinēdo in p̄tutib⁹ p̄seuerare valeam⁹ (Amen) id ē fiat sine fine et sine defectu

Terne rerū conditor noctem diemqz qui regis. et temporū

das tempora. ut alleues fastidium.

O Materia hui⁹ hymni ē cōmēdatio et laudatio dñici dei. Eterne. i. sine initio et fine Et dñia assignat inter eternū. ppterū semperū et spale. Eternum ē qd̄ caret principio et fine. ut de⁹ Perpetuū hz p̄ncipiū. hz nūc habebit fine. ut aie et angelī. Semperū ē qd̄ hz p̄ncipiū cū tpe et habebit finē. ut mūd⁹ Tempale ē qd̄ icipit cū tpe et etiā hz finē. ut corp⁹nū. Konstrue (Eterne conditor). i. factor (reg) se eratay (q̄ regis) id ē disponis et gulneras (noctē). i. p̄tōrē vel diabolū (qz) p̄ et (diē). i. bonūvliustū (et das tpa). i. diuerstates (tpm). i. spacioz hui⁹ vite (ut alleues fastidium). i. remoueret as rediū laboz n̄trop Eterni dei sapientia fuit ut oīs subleuarer fastidia te-